
UCHWAŁA  Nr  4480/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 801 - Oświata i wychowanie 

z kwoty 1.576.836 zł o kwotę 13.026 zł do kwoty 1.589.862 zł 

rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

z kwoty 17.018 zł o kwotę 13.026 zł do kwoty 30.044 zł, z tego: 

§ 2460 -  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

z kwoty 17.018 zł o kwotę 13.026  zł do kwoty 30.044 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

zwiększa się: 

dział 801 - Oświata i wychowanie 

z kwoty 46.389.337 zł o kwotę 13.026 zł do kwoty 46.402.363 zł 

rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

z kwoty 1.431.238 zł o kwotę 13.026 zł do kwoty 1.444.264 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 1.336.852 zł o kwotę 13.026 zł do kwoty 1.349.878 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 368.319 zł o kwotę 13.026 zł do kwoty 381.345 zł 

 

 

 

 

 



 2 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4480/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 marca 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

 

Na podstawie decyzji Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  

w Pile Nr 0285-2014-000066 z 23 stycznia 2014 r. o przyznaniu płatności rolnośrodowiskowej zwiększa się plan 

dochodów i wydatków na 2014 rok w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe  

o kwotę 13.026 zł, z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 


